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CARISSIME PATER,

w ccipias, quaeſo, hoc primum iuuenilis ingenii
 dpecimen ea cum bumanitate et indulgentia,ſ
qua erga me uſus es, ex quo P4-

ſua quadam praeſtantia aeſtimes, cui nullam eſfe nemo

me melius ſentit; ſed hoc potius perpendas velim, tradi
TIB I bunc libellum a pietate filii, TVA paterna tu-
ra, TVIS heneficiis et maximis et iunumeris feliciſimi;
tradi eum TIB I hoc die, quo equidem laetiorem, boni
ominis pleniorem, ſunctiorem nullum ſcio, die TPO
natali. Bifcile eſt, verbis exprimere, quanta me ad-
fectum laetitia ſentiam, quod in hac ſtribendi disputan-
dique opportunitate occa ſionem nactus ſim, palam TIBI

Aj3 decla-
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ſr E declarandi, quantopere de TVA vita, incolumitate,
li

fortuna laeter, quamque TIB I longiſimum et feliciſ-

l simum harum rerum vſum, a Deo O. M. apprecer. Quae
ſ llll TE mibi PARENTEM aedit, et hucusque tuita eſt
Tl diuina prouidentia, largiatur et ſeruet. TIE I in po-
 m ſterum quoque cunũta, quibus vitae bumaiqe felicitas
 m cenſetur maxima et veriſima, TEĩue ciuitati, chi
tl

i

I

n que liberis, qui TE PA TR E gloriantur, ſemper
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praees, familiae, quam ornas, uibi denique, reliquis-

m
m salim, ſoſpitem atque incolumem prae ſtet Ego verũ

II
quidquid in me eſt, efficiam, pietate in TE virtutis

ſ
litterurumque ſtudio, vitae integritate, et quibuscun-

Ll
que.rebus poſſim, vt, quo me hucusque paterno amore an-l

m

plexus es, eodem in ꝓoſterum quoque me amplecti et vo

ſ Jis et lubenter velis Vale. Scripſi Lipſiae, Prid. Ii.

Aug. MD CCLXX XIX.

PROOF

SttucteSad1r8 ©n1æ

PROOEMIVM.
r.

ogitanti mihi ſaepe et circumſpicienti, quam potiſſimum

rem ex litterarum optimarum copiis elige-
rem hac opportunitate ſcribendi oblata, non inutiliter pertra-
ftandam: Quinquennalia illa et Decennalia, quorum apud vete-

res ſcriptores aeque ac in monumentis variis frequentiſſima eſt
mentio, digna viſa ſunt et apta cum huic occaſioni, tum meae

aetati, in quibus illuſtrandis operam collocarem meam. Equi-
dem non ignoraui, NoRISIVM?), PAGIVM), 10H. GEORG

varTuERYM aliosque viros doctiſſimos eidem argumento li E

antiquitatis Romanae docte et copioſe perſequendo dudum ante

me operam cum marimo fructu nauaſſe. Et quamuis praeui-
derem, fore, vt nihil aut parum a me proferri poſſit, quod non

ab aliis iam ſit occupatum, collectum, monitum, expoſitum, ll

tamen
in diſſ. chronolog. de votis de- quam tamen non vidi, vt ſcripto-